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date name

 pattern form

scaleunit
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数量名　　称 仕　　　　様No.

1

2

 SUS304 16x32角ﾊﾟｲﾌﾟ HL仕上

 SUS304 2.0t φ3.5-φ6ﾜｲﾔｰ

 電解研磨仕上

 SUS304 φ25x1.2t #400研磨仕上

 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ  φ100 ｳﾚﾀﾝ
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Ｗ２０型ワゴン
2019.02.01
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※棚板･三方ｸﾛｽﾊﾞｰは25mmﾋﾟｯﾁで上下移動可能です。

4606M

4607M

4609M

4610M

4612M

6106M

6107M

6109M

6110M

6112M

 三方ｸﾛｽﾊﾞｰ（SGA）

 ﾃｰﾊﾟｰｽﾄｯﾊﾟｰ:ABS

 棚板（SUS）

 ﾃｰﾊﾟｰｽﾄｯﾊﾟｰ:ABS

 支柱（PS）

 上部ｷｬｯﾌﾟ:PE･下部ﾅｯﾄ:ｱﾙﾐﾀﾞｲｶｽﾄ

 ｷｬｽﾀｰ（SC）

 2個ｽﾄｯﾊﾟｰ付

 φ100 ｺﾞﾑ車 ｽﾁｰﾙ金具

ｽﾃﾝﾚｽ（SUS304）仕様

W20A-S


